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Cordial saludo.
Adjunto envío, actualización de la liquidación según lo ordenado y notificado en estrados el día 4 de
diciembre del año 2023 fecha de la audiencia, para que le brinden el trámite correspondiente.

  
--

José Sebastián Granados Garavito
Abogado.

Universidad Antonio Nariño
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JUEZ  
 
 
ISIS YULI RAMIREZ TOBOS 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBASOSA – BOYACA. 
E.          S.           D. 
 
 

PROCESO: EJECUTIVO 
RADICADO: 15806-40-89-001-2023-00049-00 
DEMANDANTE: SANDRA MILENA REYES CÁRDENAS  
DEMANDADO: EDISON FIGUEREDO LIÉVANO 
ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION. 

 
 
JOSE SEBASTIAN GRANADOS GARAVITO, mayor de edad vecino de esta municipalidad, identificado con la 

cédula de ciudadanía No. 1.055.314.329 expedida en el municipio de Tibasosa, abogado titulado y en 

ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 376,103 del Consejo Superior de la Judicatura, tal como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condición de apoderado de la señora SANDRA MILENA 

REYES CARDENAS identificada con cédula de ciudadanía CC: No: 24.167.437 expedida en el municipio de 

Tibasosa, con mi acostumbrado respeto, comedidamente por medio del presente escrito, me permito 

formular ante su Despacho LA ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CAPITAL, INTERESES CORRIENTES 

O DE PLAZO AL IGUAL QUE LOS INTERESES MORATORIOS, esto ordenado y notificado en estrados el dia 4 

de diciembre del año 2023. Fecha de la audiencia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

JOSE SEBASTIAN GRANADOS GARAVITO. 

C.C.N°:1.055.314.329 de Tibasosa. 

T.P: 376.103 del CS de la J. 
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CAPITAL: 
Letra de cambio girada el día 15 
de noviembre del año 2022    

 $     
39.000.000,00 

      
Intereses de plazo sobre el capital inicial, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 884 del c comercio.  ($ 39.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-nov-2022 30-nov-2022 15 2,15  

$           
418.925,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 2,30  

$           
928.243,33 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 2,40  

$           
968.543,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 2,52  

$           
915.460,00 

01-mar-2023 14-mar-2023 14 2,57  

$           
467.740,00 

      

   Sub-Total  

$      
42.698.911,67 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 884 del c comercio.  ($ 39.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

15-mar-2023 31-mar-2023 17 3,86  

$           
851.955,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  

$        
1.530.262,50 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  

$        
1.524.851,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  

$        
1.450.800,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  

$        
1.479.010,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  

$        
1.448.281,25 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  

$        
1.366.462,50 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  

$        
1.336.448,75 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  

$        
1.244.100,00 

01-dic-2023 14-dic-2023 14 3,13  

$           
569.660,00 

   TOTAL  

$      
55.500.742,92 

 

 

CAPITAL : 
Letra de cambio girada el día 
22 diciembre del año 2022     $     30.000.000,00 

      

Intereses de plazo sobre el capital inicial,de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 884 del c comercio  ($ 30.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-dic-2022 31-dic-2022 10 2,30  $           230.333,33 
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01-ene-2023 31-ene-2023 31 2,40  $           745.033,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 2,52  $           704.200,00 

01-mar-2023 15-mar-2023 15 2,57  $           385.500,00 

      

   Sub-Total  $      32.065.066,67 

      
 Intereses de mora sobre el capital inicial, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 884 del c comercio.  ($ 30.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

16-mar-2023 31-mar-2023 16 3,86  $           616.800,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $        1.177.125,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $        1.172.962,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $        1.116.000,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $        1.137.700,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $        1.114.062,50 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $        1.051.125,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $        1.028.037,50 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $           957.000,00 

01-dic-2023 14-dic-2023 14 3,13  $           438.200,00 

   TOTAL  $      41.874.079,17 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

JOSE SEBASTIAN GRANADOS GARAVITO. 

C.C.N°:1.055.314.329 de Tibasosa. 

T.P: 376.103 del CS de la J. 

 

 


